МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2024
	№
	62/446

О назначении ответственных за работу со средствами видеорегистрации в помещении Медведевской районной территориальной избирательной комиссии при проведении
выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 постановления Избирательной комиссии Республики Марий Эл от 15 февраля 2024 года № 68/535 «Об особенностях применения средств видеорегистрации (видеофиксации) на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить ответственных за работу со средствами видеорегистрации в помещении Медведевской районной территориальной избирательной комиссии следующих членов Медведевской районной территориальной избирательной комиссии:
– Пушкин Евгений Александрович;
– Тымбаев Андрей Альбертович.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Медведевской районной территориальной избирательной комиссии  А.А. Ефремова.

	Председатель
Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.А. Ефремов

	Секретарь
Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П.Четвертных